СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от ____________
№_________
О внесении изменений в Положение о платных услугах, предоставляемых муниципальными учреждениями культуры Рузаевского муниципального района
физическим и юридическим лицам, утвержденное  решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района от 28.10.2009 г. № 20/291
На основании Федерального закона от 03.07.2018г. № 192-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации",
Совет депутатов Рузаевского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положение о платных услугах, предоставляемых муниципальными учреждениями культуры Рузаевского муниципального района
физическим и юридическим лицам, утвержденное решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района от 28.10.2009 г. № 20/291, дополнив раздел 3 пунктом 3.8. следующего содержания:

«3.8. Без применения контрольно–кассовой техники платные услуги могут оказываться муниципальными учреждениями культуры в случаях, установленных законодательством Российской Федерации».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети "Интернет" по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.
Глава Рузаевского                                                  Заместитель Председателя Совета депутатов
Рузаевского муниципального района                    Рузаевского муниципального района
                                 В.Ю.Кормилицын                                                                       А.В.Орехов